Zomercriterium 2023
Antwerpen, 14 - 16/7/2023

Programmanr. 62 Jongens, 100m rugslag 13- 14 jaar
16/07/2023 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m
13 jaar
1. Gillet Aaron 10 MEGA 1:19.32 275 38.29 41.03
2. Dhaene Niels 10 UzKz 1:19.44 274 39.07 40.37
3. Viaene Maxim 10 MEGA 1:19.58 272 39.11 40.47
4. Van Campfort Nicolas 10 BRABO 1:19.64 271 39.40 40.24
5. Van De Winkel Milan 10 AZL 1:19.97 268 39.79 40.18
6. Landuyt Maurice 10 ZTB 1:20.67 261 40.21 40.46
7. Cherretté Balder 10 AST 1:20.74 261 40.04 40.70
8. LiYuze 10 LAQUA 1:20.96 258 39.41 41.55
9. De Backer Brent 10 zZIoS 1:21.18 256 39.64 41.54
10. De Clercq Guust 10 FIRST 1:21.28 255 40.65 40.63
11. De Cock Emiel 10 STA 1:21.32 255 40.51 40.81
12. Waltniel Nand 10 ZIOS 1:21.34 255 39.31 42.03
13. Hellin Tibo 10 UzKz 1:21.35 255 39.99 41.36
14. van den Berg Jasper 10 PzC 1:21.67 252 39.35 42.32
15. Huens Warre 10 MEGA 1:21.69 252 39.78 41.91
16. Latte Brent 10 KwzC 1:21.79 251 39.79 42.00
17. Da Silva Camarate Shawn 10 BRABO 1:21.85 250 39.72 42.13
18. De Witte Leo 10 KAZS 1:22.11 248 40.40 41.71
19. Verhamme Matts 10 MEGA 1:22.25 246 41.14 41.11
20. De Clerck Emiel 10 AZL 1:22.40 245 39.92 42.48
21. Mertens Sibbe 10 zCT 1:23.22 238 41.38 41.84
22. Liang William 10 LAQUA 1:23.70 234 40.87 42.83
23. Ottevaere Benjamin 10 BRABO 1:24.24 229 40.93 43.31
24. Segaert Kobe 10 BzZK 1:25.44 220 42.67 42.77
25. Wijsgeer Viktor 10 2VL 1:25.73 218 41.69 44.04
26. Verleyen Laurens 10 UzZKz 1:26.01 215 42.10 43.91
27. Jacob Qingkun 10 2VL 1:26.05 215 41.63 44.42
28. Behaeghel Jonas 10 ZzCT 1:26.14 214 41.82 44.32
29. Offeciers Harry 10 BRABO 1:26.20 214 42.07 44.13
30. Puttaert Arthur 10 DDAT 1:26.41 212 42.15 44.26
31. Lemmens Noah 10 Az 1:26.71 210 43.22 43.49
32. Verelst Benjamin 10 GzZVN 1:28.38 199 43.71 44.67
33. De Cock Matz 10 AZL 1:28.88 195 44.09 44.79
34. Verhaevert Nan 10 ZNA 1:29.30 192 42.43 46.87
Leyssen Warre 10 PzC 1:29.30 192 43.52 45.78
36. Sandra Miel 10 KzK 1:30.62 184 44.30 46.32
37. Roosen Thomas 10 BRABO 1:30.88 183 44.85 46.03
38. De Coninck Senne 10 MEGA 1:31.19 181 44.78 46.41
39. Rutsaert Alexander 10 STA 1:31.70 178 44.77 46.93
40. De Rybel Anthony 10 Lzv 1:32.76 172 45.70 47.06
41. Hadj Fradj Taysir 10 MEGA 1:3291 171 45.13 47.78
42. Lenaerts Damian 10 MOZKA 1:34.38 163 46.10 48.28
43. Laureys Milan 10 WST 1:34.50 162 46.24 48.26
44. Turf Sander 10 ZIoS 1:35.82 156 47.04 48.78
45. Moeyersons Maxim 10 AZL 1:38.80 142 49.61 49.19
46. Hermans Pieter-Jan 10 MOZKA 1:39.41 139 50.71 48.70
47. Duyck Kamiel 10 STA 1:41.48 131 47.78 53.70
dis Vermeulen Nicolas 10 FIRST

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

dis Volckaert Thomas 10 ZIoS
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

dis Biaz Haroun 10 Dizv
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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Zomercriterium 2023
Antwerpen, 14 - 16/7/2023

Programmanr. 62, Jongens, 100m rugslag, 13 jaar

Rang
dis

dis

Verhenne Tim

Geb.

10

Tiid
Lzv

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Joris Jesse

10

KLSVZ

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

dis

Bonny Andreas
Geens Warre

Meeus Dida

Nollet Seppe
Bruyneel Ferre
Geladi Bjorn
Verfaillie Thomas
Sluyts Jenne

Van Grunderbeeck Bas
Caris Emiel

Dirickx Pepijn
Michiels Tuur
Morrens Jack

Van Steenbergen Victor
Pasteels Einar
Cuypers Arnaud
Desodt Tibo

Danilov Michaél
Brown Quinten
Slaets Cédric
Amazian Mohammed
Janssens Jaron
Keke¢ Samir
Ladewig Seth

Van Houcke Arthur
Wegener Luca
Degrande Lars

Van Raemdonck Camu
Wouters Thomas
Cetin Enes

Kennes Kynoa
Vandebroek Jonas

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

vzv 1:13.12
AZK 1:14.99
ZGEEL 1:15.57
BRABO 1:15.70
172 1:17.29
TRUST 1:17.35
UzZKz 1:17.52
WST 1:17.79
ZCT 1:18.41
yAv4 1:18.78
SHARK 1:18.97
LWB 1:19.19
ZS 1:19.63
SHARK 1:20.14
TRUST 1:20.28
GZVN 1:20.67
KZK 1:20.75
PzC 1:21.40
SHARK 1:21.87
ZCT 1:21.97
BRABO 1:22.46
DDAT 1:23.12
ZVL 1:23.17
ZOLA 1:24.66
KWzC 1:24.87
SCz 1:25.05
FIRST 1:25.96
FIRST 1:26.01
BEST 1:27.06
ZNA 1:28.12
ZCK 1:31.57
GZVN

Pnt

351
325
318
316
297
296
294
291
284
280
278
276
272
266
265
261
260
254
250
249
245
239
238
226
224
223
216
215
208
200
178

50m

35.03
36.18
36.68
37.25
37.80
37.80
37.57
38.29
38.28
38.09
38.16
39.30
38.67
38.39
37.76
38.73
38.70
39.91
40.15
40.32
39.73
40.38
40.57
41.18
41.40
41.32
41.82
43.09
43.27
42.58
44.84

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Flores Sébastien

09

KLSVZ

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

100m

38.09
38.81
38.89
38.45
39.49
39.55
39.95
39.50
40.13
40.69
40.81
39.89
40.96
41.75
42.52
41.94
42.05
41.49
41.72
41.65
42.73
42.74
42.60
43.48
43.47
43.73
44.14
42.92
43.79
45.54
46.73
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